1

yusuke_maeda@walden.co.jp

差出⼈: WRJ (Yoshiyuki Muroya) <research@walden.co.jp>
送信⽇時: 2022年5⽉19⽇⽊曜⽇ 11:13
宛先: yusuke_maeda@walden.co.jp
件名: 2022年5⽉31⽇（⽕）3156 レスターホールディングス オンライン決算説明会のご案内

投資家各位

平素よりたいへんお世話になっております。

株式会社レスターホールディングスのオンライン決算説明会のご案内を申し上げます。

この機会を通じまして、エレクトロニクス商社業界や同社に関するご理解を深めていただけましたら幸いでございます。

2022 年 3 月期における業績動向の概要や同社からのご案内などは下記の通りでございます。

レスターホールディングス（3156）増収及び増益（新規カバレッジ開始）

1. 「エレクトロニクスの情報プラットフォーマー」を標榜する大手エレクトロニクス商社

2. 再生可能エネルギー発電の展開を通して脱炭素を推進するなど多角化

3. 半導体特需一巡が想定されているものの、多角化の寄与から更なる増益へ

詳細に関しましては下記ＵＲＬにてご確認いただけます。

https://walden.co.jp/pdf/3156_restar_2022_03_q4_results_2022_05_13_japanese.pdf

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

                               株式会社レスターホールディングス

                                  （東証プライム市場：3156）

                                 オンライン決算説明会 事務局

                  オンライン決算説明会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2022 年 3 月期通期決算に関するオンライン説明会に関して、下記の通りお知らせいたします。

当説明会が弊社ビジネスに対するご理解を深めていただける機会となれば幸いでございます。

ご多用のところ恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

                                             敬具

                        記

＜オンライン決算説明会の概要＞

開催日時：2022 年 5 月 31 日（火）16:00～17:00

説明者： 代表取締役  高橋忠仁

     代表取締役  三好林太郎

式次第（予定）：

(1)    2022 年 3 月期通期決算概要

(2)    事業トピックス

(3)    質疑応答

                                             以上

▼ 当日の参加方法 ▼

下記 URL にアクセスいただき、参加フォームに必要事項をご入力の上、登録ボタンの押下をお願いいたします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_LyDNKu9_TwyVRIR8qCEvGQ

ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。

登録完了後、ご入力いただいたメールアドレス宛に当日のウェビナーリンクが送付されます。

※メール中央部の「ここをクリックして参加」よりリンクの参照が可能となります。

【お問い合わせ先】

株式会社レスターホールディングス

広報・CSR 部 兼 IR 部

オンライン決算説明会 事務局 小笠原

TEL: 03-3458-4618   MAIL: irpr@restargp.com

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

メール配信停止をご要望の際には、お手数ですがこのメールへのご返信にてお知らせください。

今後とも宜しくお願いいたします。

株式会社ウォールデンリサーチジャパン

室谷 吉行

〒104-0061 東京都中央区銀座 6 丁目 14 番 8 号 銀座石井ビル 4階

Tel: 03-3553-3769 Mobile: 090-4827-2108

E-mail: yoshiyuki_muroya@walden.co.jp

URL: https://walden.co.jp/